ce h̄ dicit nō latine. Et sunt versus viginti et
 septē: q̄ nūc⁹ quadratū ternariū solidū red-
 dit. Tria em̄ ter ducta sūt nouē. Et ip̄a nouē
 si ter ducant: vt ex lato in altū figura p̄surgat:
 ad viginti et septē pueniūt. Hoz autē grecoz q̄n-
 q̄ verborū q̄ sunt iesus cristos theuyos soter:
 quod est latine: iesus x̄pus dei filius saluator: si pri-
 mas litteras iūgas: erit ichthys. i. piscis: i quo
 nomine mystice intelligit̄ x̄pus: eo q̄ in hui⁹ mor-
 talitatis abyssō velut in aquarum profundita-
 te viuus: hoc est sine peccato eē potuerit. Hec
 autem sibylla siue erythrea: siue vt quedam
 magis credunt cumana: ita nihil habet in to-
 to carmine suo cuius exigua ista particula ē: q̄
 ad deozum falozum siue fictozum cultuz per-
 tineat: quinimo ita etiam contra eos et con-
 tra cultozes eozum loquitur: vt in eozum nu-
 mero deputanda videatur. qui pertinent ad
 ciuitatem dei. Inserit etiam lactantius operi
 suo quedam de ch̄sto vaticinia sibylle: q̄uis
 non exprimat cuius. Sed que sigillatim ipse
 posuit: ego arbitratus sum coniunctim eē po-
 nenda: tanq̄ vnū sit p̄lixū: q̄ ille plura cōmēo-
 rauit et breuia. In manus iniquas inq̄ infideli-
 um postea veniet: et dabunt deo alapas ma-
 nibus incestis: et impurato ore expuent vene-
 ratos sp̄tos. Dabit d̄o ad verbera simpliciter
 sanctum dorsum: et colaphos accipiens tace-
 bit: ne q̄s agnoscat q̄ verbū vel vñ venit vt in
 feris loquat̄: et corona spinea coronet̄. Ad ci-
 bum autē fel: et ad sitim acetum dederunt: i ho-
 spitalitate hanc monstrabunt mensam. Ipsa
 em̄ insipiens gens tuū deum non intellexit:
 ludentem mortuum mentibus: sed sp̄nis co-
 ronasti: et horridum fel miscuisti. Templi vero
 velum scindetur: et medio die nox erit tenebro-
 sa nimis in tribus horis: et morte morietur tri-
 bus diebus somno suscepto. Et tunc ab inferis
 regressus ad lucem letam veniet: primus res-
 surrectionis principio reuocatus ostēso. Ista
 lactantius carptim p̄ interualla disputationis
 sue: sicut ea poscere videbantur: que probare
 intēderat: adhibuit testimonia sibyllina: que
 nos nihil interponentes: sed in vnam seriem
 connexa ponentes: solis capitibus: si t̄i sc̄pto-
 res deinceps ea seruire non negligant: dislin-
 guenda curauimus. Nonnulli sane erythreaz
 sibyllam non romuli sed belli troiani tempore
 fuisse scripserunt. La. XXIII
 ¶ De romulo regnate thales milēsi
 fuisse p̄hibet: vñ e septē sapiētib⁹: q̄
 p̄ theologos poetas in q̄b⁹ orpheus
 maxime oim nobilitat⁹ est: sophos appellatus
 est: q̄ est latine sapiens. Per idem ipsos decem
 esse nota